

KBS Container Service ApS, Arden

Tisted Holter 1
9510 Arden

CVR-nr. 18 23 78 73

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2017

Kaj Baag Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBS Container Service ApS, Arden
Tisted Holter 1
9510 Arden

Telefon: 98335966
Telefax: 98 33 59 66
Hjemmeside: <http://www.kbscontainerservice.dk/>

CVR-nr.: 18 23 78 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Kaj Baag Simonsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med renovations- og vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 201.512, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 975.191.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har behov for udvidelse af sine kreditfaciliteter for at kunne indfri sine forpligtelser efterhånden som disse forfalder.

Selskabets behov er tidligere blevet inddækket ved udvidelse af gæld til leverandører, hvilket også forventes i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.342.592	3.706.758
Personaleomkostninger	1	<u>-3.567.947</u>	<u>-2.808.809</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		774.645	897.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-773.058</u>	<u>-720.265</u>
Resultat før finansielle poster		1.587	177.684
Finansielle indtægter		150	66
Finansielle omkostninger		<u>-248.883</u>	<u>-161.608</u>
Resultat før skat		-247.146	16.142
Skat af årets resultat		<u>45.634</u>	<u>-9.059</u>
Årets resultat		<u>-201.512</u>	<u>7.083</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-201.512</u>	<u>7.083</u>
		<u>-201.512</u>	<u>7.083</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		837.241	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.466.854</u>	<u>5.331.753</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.304.095</u>	<u>5.331.753</u>
Deposita		<u>104.465</u>	<u>51.965</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.465</u>	<u>51.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.408.560</u>	<u>5.383.718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.181.683	1.145.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.000	0
Andre tilgodehavender		4.122	4.135
Periodeafgrænsningsposter		<u>112.232</u>	<u>79.321</u>
Tilgodehavender		<u>1.351.037</u>	<u>1.229.026</u>
Likvide beholdninger		<u>141.628</u>	<u>206.267</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.492.665</u>	<u>1.435.293</u>
Aktiver i alt		<u>8.901.225</u>	<u>6.819.011</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		608.400	1.247.197
Overført resultat		<u>241.791</u>	<u>2.506</u>
Egenkapital	3	<u>975.191</u>	<u>1.374.703</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>279.246</u>	<u>126.880</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>279.246</u>	<u>126.880</u>
Andre kreditinstitutter		809.359	0
Leasingforpligtelser		<u>2.935.637</u>	<u>2.498.288</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.744.996</u>	<u>2.498.288</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.144.594	833.287
Kreditinstitutter		970.969	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.872	1.089.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		602.311	376.365
Anden gæld		<u>536.046</u>	<u>519.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.901.792</u>	<u>2.819.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.646.788</u>	<u>5.317.428</u>
Passiver i alt		<u>8.901.225</u>	<u>6.819.011</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.416.011	2.672.697
Andre omkostninger til social sikring	134.942	119.989
Andre personaleomkostninger	<u>16.994</u>	<u>16.123</u>
	<u>3.567.947</u>	<u>2.808.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	8.337.083
Tilgang i årets løb	843.530	2.081.870
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.253.269</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>843.530</u>	<u>9.165.684</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>1.345.124</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.345.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	4.350.454
Årets afskrivninger	6.289	762.228
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.063.128
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>6.289</u>	<u>4.043.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>837.241</u>	<u>6.466.854</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>5.231.082</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.247.197	11.565	1.383.762
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-623.197	416.138	-207.059
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	624.000	427.703	1.176.703
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-15.600	15.600	0
Årets resultat	0	0	-201.512	-201.512
Egenkapital 31. december 2016	125.000	608.400	241.791	975.191

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	860.159	50.800	569.000
Leasingforpligtelser	3.331.575	4.029.431	1.093.794	0
	3.331.575	4.889.590	1.144.594	569.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret løsøre pantebrev nom. kr. 100.000 i 10 stk. containere og goodwill. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31/12 2016 kr. 0.